SIMEC ACERO, S..A. DE C.V. SCNO08

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 28/01/17  8:54:39
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DR
PEDIDO: 024350 CONTRA 24782 REMISION: 0110671-1
PRODUCTO: SOLERA 4X1/4" 101.6X6.35MM GRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-08
CANTIDAD EMBARCADA  6.070 TONS
ESPECTFICACION PRODUCTO: A6/A6M-10 EMBARQUE:  AUTOTRANSPORTES ARCE
PESO TEORICO PRODUCTO: 5.065 KGS/MT LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUINMICOS:

498341 0120 .0270  .0270  .1800  .4200  .0200 .210  .080  .080 930

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CHARPY
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO V-NOTCH (J) V-NOTCH (J) V-NOTCH
{LB/IN2) (LB/IN2) (%) PROMEDIO Tl T2 T3 TEMP C

498341 55,098 77,071 28
CHARPY CHARPY CHARPY
V-NOTCH (LB/FT) V-NOTCH (LB/FT) V-NOTCH
PROMEDIO T1 T2 T3 TEMP F

498341

ATADOS DE LA COLADA
COLADA

498341  SRA07554  SRA07555 SRAQ7556

GURAMIENTO DE CALIDAD



